Mess- und Prüfgeräte nach DIN VDE
Mess- und  Prüfgeräte nach DIN VDE
werden zur Prüfung der elektrischen
Sicherheit eingesetzt, um die Sicherheit
für Personen und Sachwerte festzustellen.
Unsere Mess- und Prüfgeräte sind
entsprechend den durchzuführenden
Prüfungen in drei Gruppen eingeteilt:

PA-1
Artikel-Nr. 4362289
Bestellangaben:
Modellbezeichnung Artikel-Nr.
ADPTR-PE-EUR  4854900
ADPTR-SCT-EUR  4854899
ADPTR-SCT-UK  4854820
ADPTR-SCT-CH 4969385
ADPT-PE-CH 4969397
Bestellangaben:
Modellbezeichnung Artikel-Nr.
ADPTR-E14-EUR 4854864
(5er-Pack in Displaybox ) 5017128
ADPTR-E27-EUR 4854847
(5er-Pack in Displaybox ) 5017137
ADPTR-B15-EUR 4854873
(5er-Pack in Displaybox ) 5017104
ADPTR-B22-EUR 4854858
(5er-Pack in Displaybox ) 5017119
ADPTR-GU10-EUR 4854886
(5er-Pack in Displaybox ) 5017143
ADPTR-KIT1-EUR 4854835
(5er-Pack in Displaybox ) (besteht aus 5 Adaptern in
einer Tragetasche)